
Kartoffelmehl Küchenmeister Friesinger Mühle 520002
Artikelnummer: 051808

Kartoffelmehl glutenfrei, 500g, Hergestellt und gewonnen aus ausgesuchten Kartoffeln.

Verkehrsbezeichnung : Reine Kartoffelstärke

Hersteller : Friessinger Mühle GmbH

Marke : KÜCHENMEISTER

Herkunft : Deutschland, Bundesrepublik

Zubereitung : Einsatzbereiche im Lebensmittelbereich sind z.B. feine-/ Dauerbackwaren,
Backmischungen, Füllungen, Saucen/Dressings, Feinkostzubereitungen,
Fleisch- und Süßwaren.
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Zutaten : Kartoffelmehl (reine Kartoffelstärke)

Kostform : Vegetarisch

ernährungsphysiologische
Kennzeichen :

Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe, Ohne deklarationspflichtige Allergene

GVO-Kennzeichnungspflichtig
(lt. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :

Nein

Durchschnittliche
Nährwertangaben pro :

100 g

Brennwert : 1417 kj / 334 kcal

Fett : < 0.50 g

davon gesättigte Fettsäuren : < 0.10 g

Kohlenhydrate : 83 g

davon Zucker : < 0.50 g

Eiweiß : < 0.50 g

Salz : < 0.01 g

Warengruppe : 77 - Salz/Zucker/Mehl / 060 - Mehl/Gries

Bruttogewicht : 0.52 kg

Nettogewicht : 0.5 kg

Tiefe/Breite/Höhe : 45/112/170 mm

Lieferantenartikelnummer : 520002

EAN : 4006363103835
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